
 

Grįžtamojo ryšio apklausų suvestinė 2019 m. 

1. Programos turinio vertinimas  

 

 

 

 

 

 

71%

21%
8%

1.1. Kaip renginys atitiko jūsų lūkesčius

Puikiai Labai gerai Gerai

77%

16%

5% 1% 1%

1.2.  Tikslų, uždavinių aiškumas ir jų realizavimas

Puikiai Labai gerai Gerai Patenkinamai Napatenkinamai

72%

24%

4%

1.3.  Praktinę renginio naudą sau, kaip 
specialistui, vertinu

Puikiai Labai gerai Gerai



 

2.  Lektoriai 

 

 

 

 

 

 

79%

17%

4%

2.1.   Dėstomo dalyko išmanymas  

Puikiai Labai gerai Gerai

77%

18%

5%

2.2.   Racionalus laiko planavimas ir 
panaudojamas

Puikiai Labai gerai Gerai

85%

13%

2%

2.3.   Lektorių darbas su klausytojų auditorija 

Puikiai Labai gerai Gerai



 

3.  Metodų vertinimas 

 

 

4.  Bendras renginio vertinimas 

 

 

 

72%

26%

2%

3.1.  Įvairių metodų, darbo formų  taikymas 
renginio metu 

Puikiai Labai gerai Gerai

81%

19%

4.1. Mokymų trukmė

Puikiai Labai gerai

91%

9%

4.2. Komunikacija prieš mokymus

Puikiai Labai gerai



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

95%

5%

4.3. Medžiagos kokybė

Puikiai Labai gerai

66%

26%

8%

4.4. Renginį vertinu

Puikiai Labai gerai Gerai



 

5. Ar pritaikysite mokymų metu įgytas žinias praktikoje? 

 

 

 

 

 

87%

13%

5.1. Taip, galiu savarankiškai taikyti įgytas žinias 
praktikoje

Puikiai Labai gerai

94%

6%

5.2. Iš dalies, nes trūko teorinių žinių

Puikiai Labai gerai

81%

19%

5.3. Iš dalies, nes trūko praktinių užduočių

Puikiai Labai gerai



 

Labiausiai pasikartojantys atvirų klausimų atsakymai 

Temos, seminarų sritys, kurių pageidaujama ateityje: 

 

 Vaikų su autizmo sutrikimais komunikaciniai gebėjimai; 

 Panašių temų; 

 Kolegų tarpusavio santykiai, mikroklimato gerinimas; 

 Darbas su spec. poreikių vaikais; 

 Pedagogų profesinės kompetencijos svarba organizuojant mokymosi procesą pamokoje. 
 

 

Pastabos ir pasiūlymai renginio organizatoriams, lektoriui: 

 Vertinu labai gerai tiek lektorių tiek organizatorių; 

 „Labai patogu, jog seminaras vyko mūsų mokykloje, niekur nereikėjo važiuoti“; 

 Visada norisi kuo daugiau pavyzdžių iš praktinės dalies. 

 


